
 

 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 

 
 

14. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 23. 3. 2022 

 
 
 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 15. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: OBLIKOVANJE LISTE KANDIDATOV  
ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIC/PREDSTAVNIKOV V 

SVET ZAVODA REGIJSKO ŠTUDIJSKO SREDIŠČE 
PREDLAGATELJICA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PRAVNA  
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občine Zreče 
55. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 
8. člen  Statuta RŠS 

NAMEN: Predlog za imenovanje 

GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

 
Sandra Godec Mavhar 

POROČEVALKA: Sandra Godec Mavhar 

PREDLOG  
SKLEPA: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
predlaga Občinskemu svetu Občine Zreče, da se kot 
predstavnica za listo kandidatov v Svet zavoda RŠS imenuje 
Marija Sodin. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 014-0003/2022 AD/15 
Datum: 16. 3. 2022  

http://www./


 

Stran 2 od 4 

I. UVOD 
 
V skladu s 8. členom Statuta Regijsko študijsko središče je Občina Zreče ena izmed 
ustanoviteljic le tega, zato ima pravico v Svet zavoda RŠS predlagati svojega 
predstavnika/co.  
 
 
II. OBRAZLOŽITEV 

 
Z ustanovitvijo in delovanjem JZ Regijsko študijsko središče se je Savinjska 
(statistična) regija odločila za samostojno razvojno pot na področju terciarnega, 
predvsem visokošolskega izobraževanja. 
Poslanstvo in cilj je, da s kakovostnim in potrebam regije prilagojenim razvojem 
visokega šolstva prispevati k: 
 

 izboljšanju dostopnosti do visokošolskega izobraževanja, 

 zmanjšanju odliva odličnih maturantov, ki študirajo v drugih regijah; 

 povečanju sodelovanja gospodarstva in okolja z visokošolskimi in znanstveno-
raziskovalnimi institucijami, 

 ustvarjanju kakovostnih delovnih mest za vrhunsko izobražene strokovnjake v 
visokem šolstvu in drugi univerzitetni infrastrukturi, 

 zmanjšanju odliva visoko usposobljenega kadra, 

 in tako prispevali k povečanju gospodarskega, tehnološkega in družbenega 
napredka regije. 

 
Vizija JZ Regijsko študijsko središče je zagotoviti pogoje za kakovostno delovanje, 
rast in razvoj visokošolskih zavodov, katerih ustanovitelj je, s ciljem doseganja 
akademske in znanstveno-raziskovalne odličnosti. 
 
Na podlagi 8. člena Statuta RŠS je Svet zavoda organ upravljanja zavoda in šteje 14 
članov.  
Svet zavoda lahko za posamične naloge iz svoje pristojnosti oblikuje delovna telesa.  
Člane sveta zavoda imenujejo:  
- 7 članov imenujejo ustanoviteljice, in sicer: Mestna občina Celje 3 člane, Mestna 
občina Velenje 2 člana in ostale občine 2 člana,  
- 2 člana imenujejo ustanoviteljice - gospodarske in obrtne zbornice,  
- 1 člana imenuje Vlada Republike Slovenije v imenu Republike Slovenije, 
- 3 člane imenujejo višje in visokošolski zavodi v regiji, 
- 1 člana imenujejo delavci, zaposleni v zavodu.  
 
Predsednika in namestnika predsednika sveta zavoda izvolijo izmed sebe člani sveta 
zavoda. Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta.  
Člani sveta so lahko po izteku mandata ponovno imenovani v svet zavoda.  
 
Svet zavoda oz. direktor zavoda, je dolžan najmanj 60 dni pred iztekom mandata oz. 
pred konstituiranjem sveta zavoda sprejeti sklep o razpisu volitev in z njim pisno 
seznaniti ustanoviteljice ter jih pozvati, da v roku 30 dni imenujejo svoje člane. 
 



 

Stran 3 od 4 

V primeru, ko več ustanoviteljic oz. izobraževalnih zavodov imenuje skupne 
člane, so ustanoviteljice oz. zavodi dolžni v roku 30 dni sporočiti svoje predloge 
kandidatov za člane sveta zavoda. 
Vsi predlagani kandidati se uvrstijo na listo kandidatov, katero je svet zavoda oz. 
direktor dolžan posredovati ustanoviteljicam oz. zavodom, da o njej v nadaljnjih 
45 dneh glasujejo. 
  
Za člana sveta je izvoljen tisti kandidat z liste, ki je dobil največ glasov ustanoviteljic 
oz. zavodov, ki so prišli v poštev pri glasovanju o posamezni listi. Vsaka 
ustanoviteljica oz. vsak zavod, ki sodeluje pri glasovanju, ima po en glas. V kolikor je 
izid glasovanja neodločen, se v drugem krogu glasuje le o kandidatih, ki so dobili 
največje (enako) število glasov. 
Če tudi v drugem krogu ni bilo mogoče izvoliti vseh članov, odloča o njihovi izvolitvi 
žreb, ki se opravi na seji sveta.  
 
Dosedanji člana Sveta zavoda RŠS so: 
 

 predsednik: Alojz Razpet (predstavnik terciarnega izobraževanja); 
 namestnica predsednika: Brigita Tratnik (predstavnica Mestne občine Celje); 
 Ostali člani: 

o Romana Zabret, Blaž Zafošnik (predstavnika Mestne občine Celje); 
o Marija Sodin, mag. Samo Kramer (predstavnika občin 

ustanoviteljic); 
o Vilijem Kolar, mag. Matej Meža (predstavnika gospodarskih in obrtnih 

zbornic); 
o doc. dr. Tatjana Kovač, viš. pred. mag. Darja Plank (predstavnici 

terciarnega izobraževanja); 
o mag. Jerneja Meža (predstavnica zaposlenih). 

 
Ga. Marija Sodin je bila skupna kandidatka naše in sosednjih občin (Dobrna, Vitanje, 
Vojnik, Slov. Konjice). Ga Sodin soglaša tudi sedaj, da se uvrsti na listo kandidatov 
za predstavnico Sveta zavoda RŠS. 
  

Predloge je na svoji 8. redni seji 14.03.2022, obravnavala Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, ki je po razpravi sprejela sklep, da Občinskemu svetu 
Občine Zreče predlaga, da sena Listo kandidatov  za imenovanje predstavnice v Svet 
Zavoda RŠS uvrsti ga. Marija Sodin. 
 
Pripravila:        Predsednik komisije: 
Sandra Godec Mavhar      Drago Šešerko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stran 4 od 4 

III. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 014-0003/2022-6 
Datum: 
 
 
Na podlagi 8. člena Statuta RŠS in 19. člena Statuta občine Zreče (Uradno glasilo 
slov. občin, št.1/16 in 26/18), je Občinski svet Občine Zreče na seji dne, 
……….sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o predlogu za imenovanje predstavnice v Svet zavoda Regijsko študijsko 

središče 
 
 

1. člen 
 
V Svet zavoda RŠS, se kot predstavnica s strani Občine Zreče predlaga ga. 
Marija Sodin. 
 

2. člen 
 

Mandat člana Sveta zavoda RŠS traja 4 leta. 
 

3. člen 
 

Sklep prične veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Zreče. 
 
 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
          
                       
                                               
Vročiti: 
1. JZ RŠS, Mariborska cesta 7, 3000 Celje 
 
Vložit: 
1.Sklepi občinskega sveta 
2.Zbirka dokumentarnega gradiva. 

http://www./

